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Infacol, 40 mg/ml zawiesina doustna, 50 ml
 

Cena: 24,39 zł

Opis słownikowy

Postać syrop

Producent Teva

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Simetikon

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Infacol, 40 mg/ml zawiesina doustna, 50 ml

Infacol to produkt leczniczy do stosowania w bólach kolkowych i wzdęciach u niemowląt w wieku 1-6 miesięcy.

Skład Infacol, 40 mg/ml zawiesina doustna, 50 ml

Substancją czynną jest: symetykon (Simeticonum).

1 ml zawiesiny zawiera 40 mg symetykonu.

Substancje pomocnicze: sacharyna sodowa, hypromeloza, metylu parahydroksybenzoesan, propylu parahydroksybenzoesan,
substancja poprawiająca smak i zapach pomarańczowa, woda oczyszczona.

Działanie Infacol, 40 mg/ml zawiesina doustna, 50 ml

Infacol zawiera symetykon, który łagodzi dolegliwości związane z nadmiernym nagromadzeniem gazów w przewodzie pokarmowym.
Symetykon zmniejsza napięcie powierzchniowe pęcherzyków gazu i ułatwia ich pękanie.
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Wskazania Infacol, 40 mg/ml zawiesina doustna, 50 ml

Łagodzenie dolegliwości bólowych (bóle kolkowe, wzdęcia) związane z nadmiernym nagromadzeniem się gazów w przewodzie
pokarmowym w wyniku połykania powietrza (u niemowląt w wieku 1-6 miesięcy).

Dawkowanie Infacol, 40 mg/ml zawiesina doustna, 50 ml

Ten lek nale?y zawsze stosowa? dok?adnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta
lub wed?ug zalece? lekarza lub farmaceuty. W razie w?tpliwo?ci nale?y zwróci? si? do
lekarza lub farmaceuty.

Lek do stosowania doustnego.
Przez u?yciem nale?y dobrze wstrz?sn?? butelk?, a nast?pnie ca?kowicie
nape?ni? zakraplacz poprzez dwukrotne ?ci?ni?cie jego gumowej ko?cówki.
Nale?y pozwoli?, aby nadmiar zawiesiny sp?yn?? z powrotem do butelki.

Niemowl?ta w wieku od 1 do 6 miesi?ca: 0,5 ml zawiesiny (pe?na zawarto??
zakraplacza, czyli 20 mg symetykonu) podawa? przed ka?dym posi?kiem.

W razie potrzeby dawk? mo?na zwi?kszy? do 40 mg (1 ml zawiesiny).

Przeciwwskazania Infacol, 40 mg/ml zawiesina doustna, 50 ml

Kiedy nie stosować leku Infacol:

w przypadku uczulenia na substancję czynną - symetykon lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku,
w przypadku zaburzeń tarczycy,
jeśli występują zaparcia lub niedrożność jelit,
u niemowląt poniżej 1. miesiąca życia.

Informacje dodatkowe Infacol, 40 mg/ml zawiesina doustna, 50 ml

Jeśli dolegliwości nie ustępują po 7 dniach regularnego stosowania, należy zasięgnąć porady lekarza.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25ºC.
Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Infacol może wchodzić w interakcję z lewotyroksyną ograniczając jej wchłanianie i zmniejszyć skuteczność leczenia zaburzeń tarczycy.

Stosowanie leku z jedzeniem i piciem
Lek podawać przed posiłkiem.

Ciąża i karmienie piersią
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Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.
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